Et Ode dedit quidquid habebat, teste Gesberle. 
Gosbertus pres[b in ma]rete et in salicete. 

Testes sunt : lohannes de Gurtocampe et uxor et Alaebaudus frater sacerdet [is . . 
sa]cerdos, videntibus istis : Hugone de Villa, Hugone 

de Riis, Vaudrice de Perceie [W ? ] infra rivum 
Guttç et fines Gurticampi. Hec laudavit uxor ejus. Testes sunt [ 
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Rufus dedit quidquid habebat de rive Guttç usque ad fines Gurticamp[i . . . . 
] besia quidquid edificaremus in mareto et in 

salicete concessit et quidquid lucrarem[us ] 
videntibus monachis suis et audientibus Pentie de Sruinne, Auberte de Tul[l? . . 

] dedit quidquid habebat in mareto et in salicete. Teste 
Girarde, avunculo sue. 

Aime c[ ] de fente talem partem qualem solebant 
habere in sabbate et in die dominica et quid[quid ] 
sui laudaverunt. Testes sunt : Hugo de Geulenz et Wido de Vercilfiis. 

Wido de Geulenz ? dedit ? | ] quidquid habebat in [mareto 
et] in salicete. Testes : Guirricus, frater ejus, Gosbertus Dissumme. 

Item, Mile de Rénoves dedit [Deo et mifitibus] Templi de Remania duo[s . . . 
. . . . f]rumenfi in decimis de Alteri, laude et voluntate fratrum suorum Gide-
nis et Walenis, sub h[is testibus P] : Ugone Lierles, Hugone [ ] 
Haimo clericus de Alteri, Roberte preposito de Alteri. 

Item, Ugo de Bellemente dedi[t dem]ui Templi de Remania, laud[e filii sui] 
Huonis et assensu, terciasde Alteri et meliorem hominem ejusdem ville prêter u n u m ; 
et ille home [den]atus predictç domui vocatur Ernaudus [ ] dedit 
Deo et predicte domui campum quem tenebat pro cerveia sua. Insuper dedit eidem 
domui quicquid acquirere possent fratres ejusdem domus in predicta villa ut libère 
pessiderent. Hujus rei testes sunt : loibertus vicecomes, Haimo Golumba, Ricardus 
de Frifis, Wido Ravineas de Oselfi, Milo de Peians. 

Item, Ugo de Aceas dedit Deo et prefale domui quicquid habebat in boscho de 
Ghames. Inde testes sunt : Werricus, frater ejusdem, Poncius de Arnai, Galo. 

Acta sunt hsec aune ab Incarnatione Domini millesimo G.XL.HII. Innocentie (a) 
papa superstite, Phifippe (6) régnante, Gothefrido (c) pentifîcante, Odone (d) duca
tum tenente. 

C C C X X X I i i44 , ( i " - 3 o avril). 

Copies: duxii* s. : Madrid, Arch. INacionale, Cartul. B 696, n" 280, fol. io2^"-io3 ; et n" 349, 
fol. i33-4; du xv^ s. : ibidem, Cartul. Magno, III, n" 291. 

In Dei nomine et ejus grafia, Pater el Filius et Spiritus sancius. Hec est donativo que 
fecit donna Taresa per anima de Lop Lopeç ad illos fraires de ille Temple, une 
molino que habet in Zaracheça, in termino que dicitur Gaschalle, et habet afrentacio-
nes de una parte illa via publicha,dealia parte une molino de senior Lop Sanç de Bel
git, et donat illis francum et liberum ad propriam hereditatem, per secula cuncta 
amen. Et qui hanc cartam vel iste donativo (fol. 103) infregerit, fiât maledictus et 
cum luda traditore in inferno damnatus. Et sunt visores et auditores : Garcia Ortiç et 
Lop de Kastelazol, et Lop Fertunones de Rida, et Garcia Deminiç. Facta carta in